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Ampułki oczyszczające i odblokowujące
pory do skóry trądzikowej PURE
CONCENTRATE 14x4ml

Cena 155,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8429007009298

Producent LABORATORIOS TEGOR S.L.

Opis produktu
Bezolejowe ampułki do pielęgnacji cery trądzikowej. Oczyszczają skórę z wągrów, pryszczy i grudek. Dodatkowo koją
podrażnioną skórę trądzikową, likwidują zaczerwienienia i zmniejszają stan zapalny. Doskonale odblokowują pory i eliminują
namnażanie się bakterii.

Skład kosmetyku:

peptyd pochodzenia morskiego - o właściwościach antybakteryjnych i przeciwzapalnych.
kwas salicylowy (średnia waga cząsteczki 138.12 g/mol) - krystalicznie czysty proszek rozpuszczalny w
tłuszczach pozyskiwany z wierzby białej (Salix alba) oraz brzozy zwisłej (Betula alba). Należy do grupy kwasów beta-
hydroksylowych BHA o właściwościach komedolitycznych (przeciwzaskórnikowych), gojących ogniska zapalne,
bakteriostatycznych, przeciwgrzybiczych i przeciwzapalnych. Przenika przez warstwę sebum i wnika w głąb mieszków
włosowo-łojowych i jest szczególnie polecany dla osób z trądzikiem i problemem nadmiernego wydzielania sebum. 
olejek z drzewa herbacianego - przyspiesza regenerację naskórka i proces gojenia, zwalcza bakterie
odpowiedzialne za powstawanie trądziku, reguluje pracę gruczołów łojowych i ogranicza nadmierną produkcję sebum,
działa przeciwbakteryjnie. 
oczar wirginijski (Hammamelis virginiana) - wyciąg z suchych liści oczaru wirginijskiego uzyskany drogą destylacji
parą wodną zawierający cholinę, kwas galusowy, garbniki, szczególnie elagotaniny oraz glikozydy flawonoidowe
(kemferol, kwercetynę, mirycetynę). Wykazuje właściwości antyutleniające i przeciwzapalne oraz przeciwbakteryjne,
ściągające i przeciwkrwotoczne. Jest porównywalny do roślin o działaniu przeciwbólowym: rumianku, drzewa
cytrynowego, ściągających i przeciwzapalnych jak bluszcz i kasztanowiec lub kojących jak przywrotnik i aksamitka.
woda morska - roztwór macierzysty powstały w procesie parowania wody z górskich źródeł termalnych masywu Salie-
de-Bearn, we francuskich Pirenejach. Woda zawiera mnóstwo oligominerałów działających wzmacniająco na skórę
człowieka m.in. sód, potas, magnez, wapń, mangan, cynk, miedź i żelazo. Uelastycznia skórę i działa relaksująco.

Sposób użycia: w gabinecie kosmetycznym jako serum do zabiegów do cer z trądzikiem; do pielęgnacji w domu jako serum
pod krem stosowane 1 i/lub 2 x dziennie.

 

Przeznaczenie produktu: do użytku profesjonalnego i domowego
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